

IR Holding, Sjølund ApS
Skamlingvejen 156
6093 Sjølund
CVR-nr. 35833188

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Ib Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IR Holding, Sjølund ApS
Skamlingvejen 156
6093 Sjølund

CVR-nr.: 35833188
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ib Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 577 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.830)	(11.402)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		605.715	593.013
Andre finansielle indtægter		35.006	32.211
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(139)	0
Resultat før skat		582.752	613.822
Skat af årets resultat		(5.979)	(5.238)
Årets resultat		576.773	608.584
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		470.973	505.184
		576.773	608.584

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.061.616	455.901
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.061.616</u>	<u>505.901</u>
Anlægsaktiver		<u>1.061.616</u>	<u>505.901</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.167	171.911
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		819.312	787.800
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	1.280.410
Andre tilgodehavender		368	368
Tilgodehavender		<u>1.041.847</u>	<u>2.240.489</u>
Likvide beholdninger		<u>2.779.370</u>	<u>1.662.190</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.821.217</u>	<u>3.902.679</u>
Aktiver		<u>4.882.833</u>	<u>4.408.580</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Øvrige reserver		0	2.526.765
Overført overskud eller underskud		4.715.915	1.718.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>4.871.715</u>	<u>4.398.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		5.979	5.238
Anden gæld		139	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.118</u>	<u>10.238</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.118</u>	<u>10.238</u>
Passiver		<u>4.882.833</u>	<u>4.408.580</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	2.526.765	1.718.177	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Øvrige egenkapitalposterings	0	(2.526.765)	2.526.765	0
Årets resultat	0	0	470.973	105.800
Egenkapital ultimo	50.000	0	4.715.915	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.398.342
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposterings				0
Årets resultat				576.773
Egenkapital ultimo				4.871.715

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	2.576.765
Afgange	<u>(50.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.576.765</u>
Opskrivninger primo	0	(2.120.864)
Andel af årets resultat	<u>0</u>	<u>605.715</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(1.515.149)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.061.616</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilsagn om finansiel støtte over for datterselskabet Rasmussen Transport ApS.
